KWS Okucia drzwiowe
Okucia budowlane
2
BPK_TB/07.2017
KWS Okucia drzwiowe
Treść
Dodatki
Systemy mocowania strona  14

KWS Okucia drzwiowe
Pochwyty
Przykład zamówienia
Sztuk Nr.-wyrobu Nr.-wykonania L
... Sztuk 8178 .82 350
KWS Pochwyty z aluminium, stali szlachetnej oraz mosiądzu
Wykonanie Art.-Nr.
Nierdzewna stal szlachetna, matowo szczotkowana .82
Nierdzewna stal szlachetna, polerowana .83
Wykonanie
Nierdzewna stal szlachetna, matowo szczotkowana .82
8155..  Ø 40 mm
  dąb/stal szlachetna
8159..  Ø 40 mm
  buk/stal szlachetna
Systemy mocowania do pochwytów:
8B03, 8B04, 8B51, 8B52, 8B53, 8B58,
8B73 i 8B79
8525..  30 x 30 x 2 mm
Systemy mocowania do pochwytów:
8B03, 8B53, 8B54 i 8B73
Podpory pochwytu z aluminium
KWS Pochwyt
KWS Pochwyt
Wykonanie
Nierdzewna stal szlachetna, matowo szczotkowana .82
8537..  40 x 10 mm
Systemy mocowania do pochwytów:
8B03, 8B53, 8B54 und 8B73
Podpory pochwytu z aluminium
KWS Pochwyt
Wykonanie
Nierdzewna stal szlachetna, matowo szczotkowana .82
Nierdzewna stal szlachetna, polerowana .83 8170..  Ø 25 mm
8171..  Ø 30 mm
8137..  Ø 35 mm
8172..  Ø 40 mm
Systemy mocowania do pochwytów:
8B03, 8B04, 8B51, 8B52, 8B53, 8B58,
8B73 i 8B79
KWS Pochwyt
Systemy mocowania na stronie 14
Wskazówka: Dalsze wykonania oraz wymiary znajdzie państwo w katalogu TDK_0308.
6
BPK_TB/07.2017
KWS Okucia drzwiowe
System modułowy
Wykonanie Art.-Nr.
z liniowymi podporami końcowymi
Ø 35 mm, do 2200 mm długości 8372.82
Ø 40 mm, do 2400 mm długości 8373.82
ze skośnymi podporami końcowymi 40°
Ø 35 mm, do 2200 mm długości 8388.82
Wykonanie Art.-Nr.
z liniowymi podporami końcowymi
Ø 30 mm, do 1800 mm długości 8021.82
Ø 35 mm, do 2200 mm długości 8023.82
Ø 40 mm, do 2400 mm długości 8025.82
ze skośnymi podporami końcowymi 45°
Ø 30 mm, do 1800 mm długości 8022.82
Ø 35 mm, do 2200 mm długości 8024.82
Ø 40 mm, do 2400 mm długości 8026.82
Podpory pochwytu z aluminium
w optyce stali szlachetnej
Systemy mocowania do pochwytów:
8B03, 8B54, 8B73, i 8B76
Systemy mocowania do pochwytów:
8A10, 8A71, 8B74 i 8B77
Systemy mocowania do pochwytów:
8B03, 8B04, 8B51, 8B52, 8B58, 8B73,
8B76 i 8B79
KWS Pochwyt Seria KS-30
KWS Pochwyt Seria WS2 (V2A)

KWS Pochwyt Seria WS
KWS Pochwyty ze stali szlachetnej, matowo szczotkowana
Przykład zamówienia
Sztuk Nr.-wyrobu Nr.-wykonania L
.. Sztuk      8372       .87     500 mm
Systemy mocowania na stronie 14
7
BPK_TB/07.2017
KWS Okucia drzwiowe
System modułowy
KWS - Seria WS
KWS - Seria WS2 (V2A) i Seria WS4 (V4A)
KWS - Seria RS
KWS - Seria KS-30
Wskazówka: Dalsze informacje do naszych podpór znajdzie państwo w broszurze BPK_MS.
Wskazówka do zamówienia:: Wykonanie serii WS2 (V2A) = .82 i wykonanie serii WS4 (V4A) = .87
liniowa podpora końcowa
liniowa podpora końcowa
liniowa podpora końcowa
liniowa podpora końcowa
liniowa podpora środkowa
liniowa podpora środkowa
liniowa podpora środkowa
liniowa podpora środkowa
skośna podpora końcowa (45°)
skośna podpora końcowa (40°)
skośna podpora końcowa (45°)
skośna podpora końcowa (45°)
skośna podpora środkowa (45°)
skośna podpora środkowa (40°)
skośna podpora środkowa (45°)
8711.82  Ø 30,0 x 1,5 mm rura
8032.82  Ø 33,7 x 2,0 mm rura
8391.82  Ø 35,0 x 1,5 mm rura
8301.82  Ø 40,0 x 2,0 mm rura
8033.82  Ø 42,4 x 2,0 mm rura
8031.82  Ø 42,4 x 3,2 mm rura
8H91.82  Ø 35 mm drewno
8H01.82  Ø 40 mm drewno
8715.82  Ø 30,0 x 1,5 mm rura
8047.82  Ø 33,7 x 2,0 mm rura
8361.82  Ø 35,0 x 1,5 mm rura
8317.82  Ø 40,0 x 2,0 mm rura
8048.82  Ø 42,4 x 2,0 mm rura
8046.82  Ø 42,4 x 3,2 mm rura
8H61.82  Ø 35 mm drewno
8H17.82  Ø 40 mm drewno
8702.35  Ø 30 x 30 x 2 mm rura
8295..      Ø 33,7 x 2,0 mm rura
8395.. Ø 35,0 x 1,5 mm rura
8495.. Ø 40,0 x 2,0 mm rura
8595.. Ø 42,4 x 2,0 mm rura
8596.. Ø 42,4 x 3,2 mm rura
8H95.. Ø 35 mm drewno
8H05.. Ø 40 mm drewno
8713.82  Ø 30,0 x 1,5 mm rura
8038.82  Ø 33,7 x 2,0 mm rura
8393.82  Ø 35,0 x 1,5 mm rura
8303.82  Ø 40,0 x 2,0 mm rura
8039.82  Ø 42,4 x 2,0 mm rura
8H93.82  Ø 35 mm drewno
8H03.82  Ø 40 mm drewno
8718.82  Ø 30,0 x 1,5 mm rura
8051.82  Ø 33,7 x 2,0 mm rura
8363.82  Ø 35,0 x 1,5 mm rura
8319.82  Ø 40,0 x 2,0 mm rura
8052.82  Ø 42,4 x 2,0 mm rura
8H63.82  Ø 35 mm drewno
8H19.82  Ø 40 mm drewno
8704.35  Ø 30 x 30 x 2 mm rura
8265..      Ø 33,7 x 2,0 mm rura
8375.. Ø 35,0 x 1,5 mm rura
8465.. Ø 40,0 x 2,0 mm rura

wykonania:
.82
Przykład zamówienia
Sztuk Nr.-wyrobu Nr.-wykonania
.. Sztuk      5250        .82
6128.. 6129..
Wskazówka: Dalsze informacje do naszych uchwytów muszlowych i zamknięć znajdzie państwo w katalogu TDK_0506.
13
BPK_TB/07.2017
KWS Okucia drzwiowe
Klamki, gałki i szyldy numerowe
KWS Rozety, klamki, gałki i dzwonki z aluminium lub stali szlachetnej
Przykład zamówienia
Sztuk Nr.-wyrobu Nr.-wykonania
.. Sztuk      3460        .82
3460..
Rozeta chroniąca zamek przed
wyrwaniem
wykonania:
.22  /  .82
3B..
na rozetcie okrągłej lub owalnej
wykonania:
.82  /  .83
3951..
szyld z dzwonkiem
wykonania:
.82  /  .83
3461..
Rozeta chroniąca zamek przed
wyrwaniem
wykonania:
.22  /  .82
3C..
na rozetcie okrągłej lub owalnej
wykonania:
.82  /  .83
3H..
na rozetcie okrągłej lub owalnej
wykonania:
.82  /  .83
liczby i litery pionowe
wykonanie:
.82
3L..
na rozetcie owalnej
wykonania:
.82  /  .83
3K..
na rozetcie okrągłej lub owalnej
wykonania:
.82  /  .83
3462..
Rozeta chroniąca zamek przed
wyrwaniem
wykonania:
.22  /  .82
3A..
na rozetcie okrągłej lub owalnej
wykonania:
.82  /  .83
3M..
na rozetcie owalnej
wykonania:
.82  /  .83
3815.82
3816.82

Nierdzewna stal szlachetna
matowo szczotkowana .82
Przykład zamówienia
Zestaw Nr.-wyrobu Nr.-wykonania
... Zestaw 8A10 .82
Przykład zamówienia
15
BPK_TB/07.2017
Kod do wersji wykonania
Aluminium nadające się
do eloksalacji. Po obróbce
powierzchni anodowane i
uszczelniane.
Struktura i wygląd
oszlifowane, polerowane
chemicznie powlekane
kod obróbki
E 4
E 5
E 6
1 Wpływ na błędy powierzchni
   (rysy, drobne niedoskonałości )
2 Struktura i wygląd
1 prawie całkowicie wyeliminowane
2 jednolita matowo-świecąca
1 prawie całkowicie wyeliminowane
2 gładka lustrzano błyszcząca
1 częściowo lub prawie w całości jednolita
2 możliwość wariacji od chropowatej do matowo
   błyszczącej
Wykończenie powierzchni
stal surowa, nieobrobiona .01
srebrna lakierowana .02
czarna lakierowana .03
złota lakierowana .04
ocynkowana galwanicznie .06
ocynkowana ogniowo .07
ciemnobrązowa lakierowana .10
wykończenie na życzenie klienta .19
Wykończenie produktów aluminowych wg metody E4
naturalne, nieobrabiane .20
szlifowane i szczotkowane .21
KWS 1 anodowane na srebrno .22
KWS 2 anodowane na platynowo .23
KWS 3 anodowane na mosiądz .24
kolor indywidualny na życzenie klienta .26
KWS 4 anodowane na jasny brąz .27
KWS 5 anodowane na ciemny brąz .28
KWS 6 anodowane na czarno .29
Wykończenie produktów aluminowych wg metody E5
oszlifowane i polerowane .30
KWS 1 anodowane na srebrno .31
KWS 2 anodowane na platynowo .32
KWS 3 anodowane na mosiądz .33
anodowane w optyce stali szlachetnej .35
KWS 4 anodowane na jasny brąz .36
KWS 5 anodowane na ciemny brąz .37
KWS 6 anodowane na czarno .38
Kolor indywidualny na życzenie klienta .39
Wykończenie produktów aluminowych wg metody E6
chemicznie powlekane .40
KWS 1 anodowane na srebrno .41
KWS 2 anodowane na platynowo .42
KWS 3 anodowane na mosiądz .43
KWS 4 anodowane na jasny brąz .46
KWS 5 anodowane na ciemny brąz .47
KWS 6 anodowane na czarno .48
Kolor indywidualny na życzenie klienta .49
Kod obróbki powierzchni aluminiowych